
1

ZARZĄDZENIE Nr 627/Fn/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 01 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506, z późn. zm.1) oraz Uchwały Nr XX/208/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
25 marca 2020r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020 Prezydent Miasta zarządza, co
następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle
na rok 2020:

1) Urząd Miasta:

zwiększa się przychody:

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217
ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 921.538,00 zł;

Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

zwiększa się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 500.000,00 zł,
Zadanie pn. „Uzupełnienie kanalizacji
ściekowej na obszarze Gminy" o kwotę 500.000,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

o kwotę 15.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT wykonania zabezpieczeń
przeciwpożarowych w budynku Szkoły
Podstawowej nr 1" o kwotę 15.000,00 zł,

fnote://EF7106EE-61E6-4AE7-8296-03974D8B074F/


2

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w

naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł,

zwiększa się wydatki (zadania własne):
Dział 852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 75.244,00 zł,
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.047,00 zł,
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 1.843,00 zł,

Rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.304,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 573,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 81,00 zł,

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł,
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 182.986,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 31.729,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 4.483,00 zł,

Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.237,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.989,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 422,00 zł,

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 54.135,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.387,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 1.326,00 zł,

Dział 855 Rodzina



3

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.472,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.122,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 158,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)


